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[bookmark: _Toc489959593]Број __________
Датум ________.20____ година   
Скопје


До 
[bookmark: _GoBack]Наставно-научниот совет на Стоматолошкиот факултетот во Скопје
Преку Совет на студиската програма  за трет циклус студии-докторски студии по стоматолошки науки на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје,  Стоматолошки факултет -Скопје

ПРИЈАВА
за тема на докторски труд

Од ________________________________________________________, студент на трет циклус на студии на студиската програма ___________________________________________________________, со број на досие _____________.
Го молам Наставно-научниот совет на Стоматолошкиот факултет во Скопје, да ми одобри изработка на докторски труд под наслов: 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(на македонски јазик)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(на англиски јазик)

Кон пријавата го доставувам Предлог-проектот за изработа на наведениот докторски труд. 



       Студент                                                                                                           Ментор

      _________________________________                                                  ___________________________

	
Овластено лице на студиската програма:

            _____________________________




Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф. 576
Република Северна Македонија
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факс +389 2 3293 202
ректор + 389 2 3293 200
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